
Obec Luběnice, IČO 00635642 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 5 687 800,005 972 300,00 7 049 986,00 6 370 692,05

1019 XXXX XXXXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a 3 100,003 100,00 3 100,00 0,00
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 520 000,00485 000,00 485 000,00 526 108,00
3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 0,00 31 405,00*
3319 2112 8888 Příjmy z prodeje zboží (již 0,000,00 0,00 24 491,00*
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 49 500,0049 500,00 49 500,00 41 713,00
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 163 900,00163 900,00 163 900,00 136 067,00
3633 XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních 2 000,002 000,00 2 000,00 1 210,00
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 3 000,00
3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 120 000,00117 000,00 117 000,00 116 604,21
3745 2112 Příjmy z prodeje zboží (již 0,000,00 0,00 480,00*
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,00600,00 600,00 0,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 500,00600,00 600,00 452,40
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 000,001 000,00 1 000,00 1 796,82
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 220 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 146 000,00*

Příjmy CELKEM: 6 800 000,00 7 877 686,00 7 620 019,48 6 553 800,00

1/3



Obec Luběnice, IČO 00635642 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 297 500,00296 000,00 361 495,00 99 075,58
2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými 75 000,0071 100,00 71 100,00 71 100,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 50 000,00220 000,00 490 000,00 385 722,62
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 562 000,00562 000,00 562 000,00 400 986,58
3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 366 000,00350 000,00 350 000,00 350 000,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 9 600,009 600,00 9 600,00 9 600,00
3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 208 600,00213 600,00 230 600,00 208 701,10
3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot 0,0030 000,00 30 000,00 0,00
3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 90 000,0080 000,00 80 000,00 34 228,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 5 000,0030 000,00 30 000,00 4 463,00
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 141 000,00286 000,00 286 000,00 225 474,08
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 103 000,00133 000,00 133 000,00 65 927,00
3633 XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních 0,0070 000,00 70 000,00 0,00
3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 150 000,00150 000,00 150 000,00 61 840,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 764 000,00720 000,00 874 246,00 718 877,00
3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0035 000,00 95 000,00 49 305,10
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 400 000,00300 000,00 280 000,00 214 997,80
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 200 000,00150 000,00 170 000,00 126 060,92
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 270 000,00270 000,00 360 000,00 229 487,63
5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00
5213 5139 000000 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 15 366,00 8 733,00
5213 5169 000000 Nákup ostatních služeb 0,000,00 4 634,00 2 723,00
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 42 000,0039 000,00 45 800,00 21 254,00
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 887 000,00887 000,00 887 000,00 744 118,00
6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 0,000,00 47 000,00 7 713,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 000 200,001 049 200,00 1 280 090,00 1 074 555,76
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 224,40
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 19 504,0021 992,00 21 992,00 20 049,00
6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech 0,000,00 100 000,00 366 000,00
6402 5364 000000 Vratky transferů poskytnutých z 0,000,00 16 255,00 16 255,00

Výdaje CELKEM: 5 984 492,00 7 062 178,00 5 523 471,57 5 701 404,00

2/3



Obec Luběnice, IČO 00635642 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -852 396,00-815 508,00 -815 508,00 -2 096 547,91

Financování CELKEM: -815 508,00 -815 508,00 -2 096 547,91 -852 396,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 47

3/3


